UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   /CV-GDĐT

V/v tham gia Liên hoan Ca múa nhạc

quốc tế dành cho Thiếu nhi thành phố Hải

Phòng 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS

Thực hiện, triển khai nhiệm vụ tại Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày

27/12/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tổ chức các hoạt động

hưởng ứng, chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày giải phóng Hải Phòng

(13/5/1955- 13/5/2025) và Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025; Công văn

số 842/NV-HTQT của Sở  Ngoại Vụ ngày 11/4/2025 về việc tham gia Liên

hoan Ca múa nhạc quốc tế dành cho Thiếu nhi thành phố Hải Phòng 2025.

(Công văn và thông tin chi tiết gửi kèm theo).

      Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủy Nguyên đề nghị các đồng chí

Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở nghiên cứu nội dung công

văn và thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Văn Năng

		2025-04-14T11:30:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:42:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:42:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:42:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!